
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 

29 серпня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 07-19/VIII 

Про безоплатну передачу 

Красилівській   сільській   раді 

приміщення        Красилівської  

філії І-ІІ ступенів Козелецької   

ЗОШ  І-ІІІ ступенів №3 

 

         Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Положенням про порядок передачі об’єктів права 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького 

району затвердженого рішенням дев'ятої  сесії районної ради шостого 

скликання від 27 липня 2012 року на підставі рішення тридцятої сесії 

Красилівської сільської ради сьомого скликання від 01 серпня 2018 року 

«Про порушення клопотання перед Козелецькою селищною радою щодо 

передачі нерухомого майна», листа Управління освіти, культури, сім׳ї, 

молоді та спорту  Козелецької  селищної  ради  №574 від  16.08.2018року, 

селищна рада вирішила: 

1. Передати безоплатно у власність Красилівської сільської ради  

приміщення Красилівської філії І-ІІ ст. Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст., а саме:            

- Шкільний будинок 1962 року спорудження, балансова вартість 

196102,00 грн.; 

- Приміщення школи 1962 року спорудження, балансова вартість 

36428,00 грн.; 

- Приміщення школи 1962 року спорудження, балансова вартість 

26521,00 грн.; 



- Приміщення школи 1966 року спорудження, балансова вартість 

32724,00 грн.; 

- Шкільний будинок 1905 року спорудження, балансова вартість 

53806,00 грн,; 

- Туалет 1963 року спорудження, балансова вартість 1556,00 грн,; 

- Погріб  1968 року спорудження, балансова вартість 211,00 грн.; 

- Колодязь 1965 року спорудження, балансова вартість 211,00 грн.; 

- Гараж 1960 року спорудження, балансова вартість 2783,00 грн.; 

- Сарай 1957 року спорудження, балансова вартість 6553,00 грн.; 

- Погріб  цегляний   1949 року спорудження, балансова вартість 308,00 

грн.; 

- Сарай 1970 року спорудження, балансова вартість 3757,00 грн.; 

- Котельня 1974 року спорудження, балансова вартість 49573,00 грн.; 

- Приміщення шкільної їдальні 1964 року спорудження, балансова 

вартість 18782,00 грн.; 

- Туалет 1962 року спорудження, балансова вартість 1300,00 грн. 

 

2. Рекомендувати приймаючій стороні до складу комісії з приймання – 

передачі майна включити представників Козелецької селищної ради: 

- Єркіну Т.Я. – заступника начальника управління освіти, культури, сім׳ї, 

молоді та спорту Козелецької  селищної  ради – начальника відділу освіти; 

- Губську С.М. – начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

– головного бухгалтера управління освіти, культури, сім׳ї, молоді та спорту 

Козелецької  селищної  ради; 

- Головко О.В. – керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово – комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва земельних відносин та питань з надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

 

Селищний голова          О.Б.Дмитренко 

 

 


